
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 395

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 06:30:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 90/2024

N° do Processo: 90

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2024 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:07/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.299,99
Objeto:
Aquisição de uma máquina de café expresso Philips Walita EP 1220/15 1400 w- 110w
Resumo:
Aquisição de uma máquina de café expresso Philips Walita EP 1220/15 1400 w- 110w

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2024 00:00:00 Despacho para a aquisição de uma máquina de ca... Baixar

11/11/2024 00:00:00 Termo de Ratificação Aquisição de máquina de ca... Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/395/paquisicao-de-uma-maquina-de-cafe-expresso-philips-walita-ep-122015-1400-w-110wp/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb50cfcdd4cbe6a6b8b2f59317f0e9d5.pdf
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/724e8a181074e9fa76fa36a0a9d04346.pdf

